КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.05.2011г.                                                                                            № 17-104р
с. Пировское

О принятии к сведению

отчета о работе отдела сельского хозяйства
На основании статьи 22 устава Пировского района районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1) принять к сведению отчет о работе отдела сельского хозяйства.
2) на заседании сессии районного Совета депутатов в июле месяце заслушать отчет Тазова Ю.В., отдельным вопросам заслушать предложения о сбыте сельскохозяйственной продукции местных товаропроизводителей

3) пригласить на заседание сессии всех руководителей сельскохозяйственных предприятий.
Глава района                                                                                         А.И. Евсеев